

Uldum Huse Holding ApS
Vestermarksvej 19, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 75 12 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Jeannette Nørrebo Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uldum Huse Holding ApS
Vestermarksvej 19
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 12 17
Stiftet: 1. januar 2008
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jeannette Nørrebo Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Dattervirksomhed

Uldum Huse A/S, Hedensted

Associeret virksomhed

Julianebjerg Arkitektur ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt investering i ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291.637 kr. mod 316.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.163 kr. mod 570.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet udviklingen i datterselskabet ikke har svaret til ledelsens forventninger.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	291.637	316.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.161	-120.161
Driftsresultat	171.476	196.657
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-340.627	482.140
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	171.370	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.660	-54.316
Resultat før skat	-37.441	624.481
2 Skat af årets resultat	-29.722	-53.489
Årets resultat	-67.163	570.992
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-169.257	482.140
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	48.094	35.952
Disponeret i alt	-67.163	570.992

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.905.423	7.025.584
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.905.423</u>	<u>7.025.584</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		9.636.689	9.977.316
Kapitalandele i associerede virksomheder		191.370	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.828.059</u>	<u>9.977.316</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.733.482</u>	<u>17.002.900</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		315.228	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		280.297	280.297
Tilgodehavender i alt		<u>595.525</u>	<u>280.297</u>
Likvide beholdninger		238.113	331.908
Omsætningsaktiver i alt		<u>833.638</u>	<u>612.205</u>
Aktiver i alt		<u>17.567.120</u>	<u>17.615.105</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.114.744	2.284.001
Overført resultat		12.717.521	12.669.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt		<u>15.011.265</u>	<u>15.131.328</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		153.750	126.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>153.750</u>	<u>126.800</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.316.213	1.562.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.316.213</u>	<u>1.562.055</u>
Gældsforpligtelser		243.000	239.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		638.044	422.353
Selskabsskat		0	83.159
Anden gæld		199.848	45.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.085.892</u>	<u>794.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.402.105</u>	<u>2.356.977</u>
Passiver i alt		<u>17.567.120</u>	<u>17.615.105</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.801.861	12.633.475	51.700	14.612.036
Udloddet udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Resultatandel	0	482.140	35.952	52.900	570.992
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.284.001	12.669.427	52.900	15.131.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	-169.257	48.094	54.000	-67.163
	125.000	2.114.744	12.717.521	54.000	15.011.265

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.552
Andre finansielle omkostninger	<u>39.660</u>	<u>43.764</u>
	<u>39.660</u>	<u>54.316</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.772	4.862
Årets regulering af udskudt skat	26.950	26.500
Regulering af tidligere års skat	0	238
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>21.889</u>
	<u>29.722</u>	<u>53.489</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.559 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.905 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 19.686 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.